ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.12.2010                                                                           № 230
О включении в состав муниципальной
избирательной комиссии города Заволжья

  На основании  пункта 10 статьи 20 закона Нижегородской области от
06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований в Нижегородской области» и протокола №1 от
21.12.2010 заседания рабочей группы по формированию муниципальной
избирательной комиссии г. Заволжья , Дума города Заволжья решает :
 1.Включить в состав муниципальной избирательной комиссии г. Заволжья с
правом решающего голоса следующих граждан :
 1.1.Шевырева Андрея Федоровича – старшего механика ООО « Юта»,
выдвинут трудовым коллективом
 1.2.Чанышеву Ирину Вячеславовну –заместителя главы администрации
города Заволжья , муниципального служащего, выдвинута трудовым
коллективом.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
Думы по законности , местному самоуправлению ( И.А.Лебедева).

Глава местного самоуправления                                                 А.А.Лебедев